
HAGEMANN a.s. 

Hradní 27/37, 710 00 Slezská Ostrava Reg. 

KOS Ostrava, odd. B vložka 2763 IČO: 
26826925, DIČ: CZ26826925 

HAGEAAANN 
ISO 9001:2015 

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě 
uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012, občanského zákoníku, 

v platném znění (dále jen „smlouva") 

„ CSS Hrabyně - nákup speciálního automobilu “ 

Smluvní strany 

Prodávající: 

  

Název (firma): HAGEMANN a.s. 

Sídlo: Hradní 27/37, 710 OOSIezská Ostrava 

Zastoupená: Ing. Janou Hrubcovou - předsedkyní představenstva 
Tel.: 553 760 801/811 

Email:  

Datová schránka: rv7ceua 

IČ: 26826925 

DIČ: CZ26826925 

Bankovní spojení: 207138058/0300, ČSOB Opava; 86-7013160267/0100 KB Opava 

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. značka B 2763 

Kontaktní osoba: 

(dále jen prodávající) a 

Ing. Martina Pernicová, tel.:    email:  

Kupující: 

Název: Centrum sociálních služeb Hrabyně 

Sídlo: 747 67 Hrabyně 3, č.p. 202, okres Opava 

Zastoupená: Mgr. Jarmila Absolonová, MBA, ředitelka 
Tel.: 553607800 

Email:  
IČ: 70630551 

Kontaktní osoba: 

Bc. Zdeněk Trojek, tel.:, e-mail:  

(dále jen kupující) 
 



HAGEMANN © HAGEMANN a.S.IČO: 26826925, DIČ: CZ26826925 

 

• 21% DPH 

cena bez DPH 

cena včetně DPH 

1 156 000,- Kč 

242 760,- Kč  

1 398 760,- Kč 

 

Za prodávajícího: 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Jarmila Absolonová, MBA 
 
ředitelka 

Hradní 27/37, 710 00 Slezská Ostrava Reg. 
KOS Ostrava, odd. B vložka 2763 

ISO 9001:2015 

1) Předmět a účel dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 3.9.2020 Kupní smlouvu na dodávku 1 ks speciálního automobilu typu FORD 

Transit, Trend 350 Kombi M1 L3. 

Účelem dodatku je změna čl. 2, odst.1 a čl. 3, odst. 1 Kupní smlouvy následovně: 

2) Cena plnění a platební podmínky 

2. Z původní nabídkové ceny je poskytnuta sleva ve výši 30 000,- Kč bez DPH. Nově stanovená kupní cena 

1ks nového speciálního automobilu na základě Dodatku č. 1 činí: 

3) Termín, místo a další podmínky plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 31.1. 2021, tedy přibližně o měsíc dříve, 

než byla původní nabídka. 

Ostatní ustanovení Kupní smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změn. 

Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě nebyl sepsán ve stavu tísně ani za 

jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. Dnem podpisu oběma smluvními 

stranami Dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti. 

Za kupujícího: : 

V Opavě dne 4.9. 2020 

 

Ing. Jana Hrubcová 
                                                                                                
předsedkyně představenstva HAGEMANN a.s. 

 


